
ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2010/2011

Třebíč, 20.10. 2010 
Č. 01 

V prvním letošním zpravodaji shrnuji 3 zatím proběhlá kola. Zpravodaj by měl vycházet po 
každém kole, ovšem první kolo se dohrálo až toto pondělí, a druhé kolo mělo také problémy 
s termíny. 
Protože tento zpravodaj shrnuje výsledky 3 kol, podrobné výsledky zápasů s výkony 
jednotlivců naleznete v přiložených zápisech utkání. Od příštího zpravodaje již budou 
podrobné výsledky součástí zpravodaje. 
Pokud se týče výsledků, zatím padají vesměs o třídu lepší výsledky než v sezóně minulé, což 
slibuje napínavé souboje. Zatím to vypadá, že o finále se popere nejméně 6 týmů, možná až 7 
týmů. 
Po 3. kole je na prvním místě mužstvo Stříteže, které zatím jako jediné neztratilo ani bod a 
podává vyrovnané výkony. Pak následují 4 družstva s jedinou porážkou, konkrétně Stavoizola 
(loňský vítěz), Junior (posílen o zkušeného matadora Zdeňka France), Říza Team a Hi-Boats 
(také posílen o Jirku Frantíka). Připočteme-li k tomu výborné výkony SOU, je na dramatický 
průběh soutěže zaděláno. 
Trošku za očekáváním jsou zatím výkony družstva Číhalína, loňského finalisty, které dosud 
nezískalo ani bod. Soutěž je ovšem zatím na samém začátku. 
Soutěž jednotlivců vede Roman Tvrdý, k tomuto jeho umístění přispělo vynikajících 309 
poražených kuželek ve 2. kole. 
Nakonec chci upozornit na naše pravidelně aktualizované stránky www.tjbopotrebic.ic.cz, kde 
lze nalézt aktuální výsledky nejen neregistrovaných, ale všech oddílů TJ BOPO Třebíč. 

VÝSLEDKY 1. KOLA 

SOU  – Hi-Boats 1:5 988 - 1000 (3,5:4,5) 10.09.
Jitona  – Říza Team 2:4 960 - 1020 (2:8) 10.09.
Junior – Stavoizola 1:5 1019 - 1043 (4,5:3,5) 17.09.
Číhalín – Střítež 0:6 886 - 1025 (1:7) 18.10.

VÝSLEDKY 2. KOLA 

Hi-Boats – Střítež 0:6 894 - 1072 (1:7) 21.09.
Stavozizola – Číhalín 6:0 1010 - 960 (6:2) 24.09.
Říza Team – Junior 2:4 1041 - 1110 (2:6) 01.10.
SOU – Jitona 6:0 1053 - 885 (8:0) 02.10.

VÝSLEDKY 3. KOLA 

Jitona  – Hi-Boats 1:5 935 - 984 (2,5:5,5) 08.10.
Junior  – SOU 5:1 1005 - 937 (7:1) 08.10.
Číhalín – Říza Team 2:4 939 - 1008 (2:6) 15.10.
Střítež – Stavoizola 5:1 1011 - 976 (6:2) 15.10.

Str. 1 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz
http://www.tjbopotrebic.ic.cz/


ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2010/2011

TABULKA PO 3. KOLE 

1. STŘÍTEŽ 3 1036 17:1 6
2. STAVOIZOLA 3 1010 12:6 4
3. JUNIOR 3 1045 10:8 4
4. ŘÍZA TEAM 3 1023 10:8 4
5. HI-BOATS 3 959 10:8 4
6. SOU 3 993 8:10 2 
7. JITONA 3 927 3:15 0 
8. ČÍHALÍN 3 928 2:16 0 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA 3. KOLA 

1. – 2. Hladík Ivan (Střítež) 277 (1x) 
1. – 2. Nejedlý Ivoš (Říza) 277 (1x) 
3. Kaplan Jiří (Střítež) 269 (1x) 
4. Frantík Jiří (Hi-Boats) 266 (2x) 
5. Tvrdý Roman (Junior) 263 (2x) 
6. Částka Josef (Číhalín) 262 (1x) 

TABULKA JEDNOTLIVCŮ PO 3. KOLE 

1. TVRDÝ Roman Junior 279,1 
2. VACEK Petr Říza Team 272,3 
3. MALÝ Milan SOU 269,5 
4. HLADÍK Ivan Střítež 267,0 
5. KUTINA Petr Střítež 267.0 
6. DENEMAREK Aleš Junior 265,7 
7. NEJEDLÝ Ivoš Říza Team 265,0 
8. NĚMEC Lukáš Stavoizola 264,0 
9. FRANTÍK Jiří Hi-Boats 262,3 
10. ROZSYPAL Tomáš Říza 262,0 
11. KAPLAN Jiří Střítež 261,0 
12. NAHODIL Zdeněk SOU 259,3 
13. ŠIROKÝ Tomáš Stavoizola 258,0 
14. ŠIROKÝ Pavel Stavoizola 256,0 
15. FRANC Zdeněk Junior 254,3 
16. ŠIROKÝ Zdeněk SOU 252.0 
17. ČÁSTKA Josef Číhalín 251,5 
18. KARPÍŠEK Roman Hi-Boats 251,0 
19. PETRILÁK Lukáš Junior 247,0 
20. ŠVEC Pavel Jitona 245,3 

Str. 2 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz

	VÝSLEDKY 1. KOLA 
	VÝSLEDKY 2. KOLA 
	VÝSLEDKY 3. KOLA 
	TABULKA PO 3. KOLE 
	NEJLEPŠÍ ŠESTKA 3. KOLA 
	TABULKA JEDNOTLIVCŮ PO 3. KOLE 

